
 
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

 

Ano 10  Sete Lagoas, 06 de setembro de 2022  Número 2289 
     

 

Página 17 
 

 

SOLANGE MARA LANZA MALTA 

Secretária Executiva do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente - CODEMA 

 
 

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA 
 

 
 

SAAE 
 

 

AVISO DE EDITAL. 

 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2022 - O SAAE – Sete Lagoas/MG, torna público que realizará licitação Sistema 

Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de Hipoclorito de Sódio Liquido a granel- Produto usado no tratamento da água 

do sistema de abastecimento de Captação Superficial do Rio das Velhas no Município de Sete Lagoas, destinado para a ETA Rio das 

Velhas. O pregoeiro iniciará a sessão no dia 20/09/2022, horário de 09:00 horas, através do site: https://www.licitardigital.com.br. Os 

interessados poderão retirar o Edital, no site supracitado ou pelo www.setelagoas.mg.gov.br - Maiores informações pelo telefone: (31) 

2106-0141.  

 

Sete Lagoas/MG, 06 de setembro de 2022.  

 

LEONARDO ALVES DE ARAÚJO 

Pregoeiro 

 
 

CODESEL  

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 02/2022 – PROCESSO SELETIVO N° 01/2022. 

 

O Diretor Presidente da CODESEL – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE SETE LAGOAS, no uso de suas 

atribuições legais, em cumprimento ao previsto no item 17 do Edital n° 01/2022, CONVOCA o candidato classificado na ordem 

subsequente, para comparecer na sede da empresa, situada na Rua: Cerâmica, n° 122 – Bairro: Vapabuçu – Sete Lagoas-MG, até o dia 

09 de setembro de 2022, das 08:00 às 16:00 horas, a fim de apresentarem os documentos necessários à formalização da sua contratação: 

 

MOTORISTA CNH D 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CPF NOME 

6ª 326 ***.***.***-87 FRANCISCO CARLOS DA SILVA 

7ª 338 ***.***.***-34 GEOVANE ALVES FERREIRA 

8ª 756 ***.***.***-87 
REINALDO DA CRUZ DE ALMEIDA 

MASCARENHAS 

9ª 111 ***.***.***-34 AVIMAR SANTANA COUTINHO 

10ª 773 ***.***.***-39 RICHARD ALEXANDRE DA COSTA 

 

O candidato convocado que não se apresentar na data designada, para os procedimentos administrativos necessários à sua contratação 

será considerado desistente, e, consequentemente, será convocado o candidato classificado na ordem subsequente, conforme previsto no 

item 17.8 do Edital n° 01/2022. 

 

Sete Lagoas, 06 de setembro de 2022. 

 

FABRICIO AUGUSTO CARVALHO DO NASCIMENTO 

Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Sete Lagoas – CODESEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


